Svanod

Super Pump®

A ORIGINAL

7 modelos
disponiveis

VANTAGENS

e Fiabilidade demostrada

e Um elemento essencial, a Super Pump® é adequada para a
maioria das piscinas familiares e ajusta-se a todas as
configuracdes standard

e Cesto grande pré-filtro

e Disponivel com saidas 1.5" ou 2" segundo a poténcia

¢ Adaptada a todas as piscinas até 90 m?

e |deal para renovar piscinas ja instaladas com Super Pump®

(O HAYWARD

@ HAYWARD

e Saidede 2" ou1,5"

e Tampa de pré-filtro
transparente

e Tampodes de escoamento
que facilitam a invernacao

MON-990-0260



At q Poténcia Poténcia de

SUPER PUMP® MONOFASICA
SP1606XW81 1/2CV

SP1608XW111 3/4CV

SP1611XW161 1CV
SP2616XW221 1,5CV
SP2622XW251 2CV

SUPER PUMP® TRIFASICA
SP1611XW163 1CV

SP2616XW223 1,5CV

SP2622XW253 2CV

*a 8 m de coluna de 4gua

248 mm

248 mm

248 mm

273 mm

289 mm

253 mm

253 mm

271 mm

14 kg
14 kg
15kg
15kg

16 kg

13,5kg

15kg

16 kg

1,5" 7,5 m¥h 720 W 550 W 32A
1,5" 11 m¥h 800 W 610 W 35A
1,5" 13,5m¥h 890 W 690 W 40 A
2" 18 m¥h 1140 W 890 W 54 A
2" 22 m¥h 1600 W 1220W 7A
1,5" 14 m¥h 1330 W 1100 W 45/2,6 A
2" 18 m¥h 1330 W 1100 W 4,5/2,6 A
2" 22 m¥h 1780 W 1500 W 57/33A
‘ 247,6 mm

UNIOES 50 mm
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